
平成３１年４月１２日  

会員各位 

          宮城県仙台向山高等学校    

          父母教師会会長  福澤 諸成

          教育振興会会長  西條 芳郎

          校     長  遊佐 忠幸 

                                                                                                 
 

平成３１年度父母教師会・教育振興会総会について（ご案内） 

 

 陽春の候，会員の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて，平成３１年度総会を下記のとおり開催いたしますので，ご多用中恐縮に存じますが，万障お繰り合わ

せの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 つきましては，出席票または委任状（欠席の場合）を４月２２日(月)までに組担任にご提出くださるようお

願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時  平成31年４月27日（土） 

         授 業 参 観 10：45 ～ 11：35（各教室） 

         休   憩 11：35 ～ 12：00 

         受   付 11：50 ～ 12：30（体育館後方） 

         進 路 講 話 12：30 ～ 13：00（体育館） 

         総   会 13：00 ～ 14：30（体育館） 

         学年ＰＴＡ 14：40 ～ 15：40（１学年：体育館 ２学年：大講義室 ３学年合同講義室） 

         学 級 懇 談 15：50 ～ 16：30（各教室） 

２ 場  所  宮城県仙台向山高等学校 ＊生徒昇降口よりお入りください。 

３ 議  題  平成30年度事業報告，決算報告，監査報告，平成31年度事業計画，予算審議，役員選出ほか 

４ そ の 他  ①学年委員の方は，12時から以下の場所で学年委員会を開催しますので，お集まりください。 

          １学年（１階第一講義室） ２学年（２階大講義室） ３学年（３階合同講義室） 

        ②進路講話では，本校進路指導部長から卒業生の進路状況等を報告いたします。 

        ③自家用車での来校はご遠慮ください。また、路上駐車や近隣の商業施設への駐車等，周囲 

         の迷惑となる行為のないようにお願いします。 

         なお，自家用車で来校しなくてはならない特別の事情がある場合は，総会の前日までに 

         父母教師会事務局の吉岡までご連絡ください。 

        ④上履きをご持参ください。昼食休憩の場所は食堂（営業はしていません）になります。 

        ⑤なお本部役員・学年委員の方には別途案内を差し上げております。 

                                           切り取り線 
 

父母教師会・教育振興会総会 出席票 
 

４月27日(土)の父母教師会総会・教育振興会総会に出席します。（担任⇒吉岡） 

 

   平成31年４月  日     年  組   番 生 徒 氏 名             

                          保護者氏名             
 

                                           切り取り線 
 

委 任 状（欠席の場合のみ） 
 

 平成30年度父母教師会・教育振興会総会の議事に関する一切の権限を，父母教師会会長・教育振興会会長に

委任します。（担任⇒吉岡） 

 

   平成31年４月  日     年  組   番 生 徒 氏 名             

                          保護者氏名             


